
ҚҰПИЛЫҚ САЯСАТ  

Өз қызметін жүзеге асыра отырып, "JEWELLLERY MARKET" 

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ (бұдан әрі – компания) дербес 

деректерді жинауды және өңдеуді жүзеге асырады және дербес деректері өңделетін 

әрбір тұлғаның құпиялылығына ерекше назар аударады. Компанияның 

құпиялылық саясаты (бұдан әрі-құпиялылық саясаты) осы веб-сайттағы Дербес 

деректер, (дербес деректерді бақылаушы), қызмет көрсетуге байланысты жиналатын 

басқа да дербес деректер, дербес деректерді жинау тәсілдері туралы ақпаратты, 

сондай-ақ дербес деректері өңделетін әрбір адамның құқықтары мен міндеттерін 

қамтиды. Компания дербес деректерді Қазақстан Республикасы заңнамасының және 

халықаралық құқықтық актілердің, оның ішінде деректерді қорғау жөніндегі 

жалпы Регламенттің (бұдан әрі – GDPR) талаптарына сәйкес өңдейді. Науқан әр 

адамның жеке өміріне қол сұғылмаушылықты және дербес деректерді қорғауды 

құрметтей отырып, өңделетін Дербес деректер мен басқа да ақпараттың қауіпсіздігі 

мен құпиялылығын қамтамасыз ету үшін бар күшін салады.  

1. ЖЕКЕ ДЕРЕКТЕР ДЕГЕНІМІЗ НЕ 

 Жеке деректер жеке тұлғаны тікелей немесе жанама сәйкестендіру үшін 

пайдаланылуы мүмкін жеке тұлға туралы кез келген ақпарат ретінде анықталады. 

Мысалы, аты, тегі, электрондық пошта мекенжайы, телефон нөмірі, сурет және 

басқа ақпарат. Компания қазіргі уақытта өңдеуде де, өңдеудің жаңа әдістерін 

енгізуде де барлық GDPR принциптеріне сәйкестікті қамтамасыз етеді.  

2. Осы Құпиялылық саясаты қолданылған кезде осы Құпиялылық саясаты сайтта 

дербес деректерді беру кезінде қолданылады https://mjm.kz , сондай-ақ мобильді 

қосымшаларда клиенттердің, жеткізушілердің, сатушылардың және/немесе олардың 

өкілдерінің дербес деректерін ұсыну кезінде шарттар жасасу және орындау, 

коммерциялық қатынастарды қолдау мақсатында, сондай-ақ компания өкілдерімен 

телефон арқылы байланысу кезінде.  

3. ЖЕКЕ ДЕРЕКТЕРДІ ӨҢДЕУ ДЕГЕНІМІЗ НЕ  

Жинауды, жазуды, сақтауды, Өзгертуді, қол жеткізуді ұсынуды, сұрау салуды, беруді 

және т. б. қоса алғанда, дербес деректермен немесе олармен жасалатын кез келген 

әрекет (операция)..  

 

4. ҚАНДАЙ ЖЕКЕ ДЕРЕКТЕР ЖИНАЛАДЫ ЖӘНЕ ҚАНДАЙ МАҚСАТТАР 

ҮШІН 

Құпиялылық саясатының бұл бөлімінде компания өңдейтін дербес деректердің түрі 

және олардың мақсаттары туралы ақпарат берілген.  

4.1. Ерікті түрде берілетін деректер. Біздің платформаны пайдаланған кезде біз сіздің 

атыңызды, компанияның лауазымын, пошта мекенжайын, телефон нөмірін, ұялы 

телефон нөмірін, электрондық пошта мекенжайын, пайдаланушы аттарын және 

Тіркелгі құпия сөздерін қоса, бірақ олармен шектелмей, жеке деректерді өз 

еркімізбен сұрай аламыз. Мысалы, бізден тіркелгіге тіркелу, маркетингтік 

хабарламаларымызға жазылу, қызметтерді сатып алу және / немесе бізге сұрау 

жіберу кезінде осы жеке деректердің кейбірін немесе барлығын беруіңізді сұрай 



аламыз. Біз бұл ақпаратты есептік жазбаңызды құру және басқару, сізге 

маркетингтік хабарламалар жіберу, сұралған өнімдер мен қызметтерді ұсыну және 

сұрауларыңызға жауап беру үшін пайдаланамыз.  

4.2. Біздің өнімдеріміз бен қызметтеріміз арқылы алынған деректер. Біздің 

өнімдеріміз бен қызметтеріміз осы Құпиялылық саясатында сипатталған 

деректерден басқа сіз туралы қосымша жеке деректерді жинай алады немесе жеке 

деректеріңізді осы Құпиялылық саясатында сипатталғандардан басқа тәсілдермен 

немесе оларға қосымша пайдалана алады.  

4.3. Үшінші тарап көздерінен алынған деректер. Кейде біз сіз туралы дербес 

деректерді үшінші тұлғалардан ала аламыз, бірақ егер мұндай үшінші тұлғалар 

ақпаратты пайдалануға Сіздің келісіміңіз бар екенін растаған болса немесе олар заң 

бойынша басқаша түрде рұқсат етілсе немесе бізге сіздің дербес деректеріңізді ашуды 

талап етсе ғана. Біз сондай-ақ өз өнімдерімізді әзірлеуге, сынауға және жақсартуға 

көмектесетін саланың басқа мүшелерінен ақпарат аламыз, олардың кейбіреулері 

жеке деректерді қамтуы мүмкін (егер бұл қолданыстағы заңнамаға сәйкес рұқсат 

етілсе). Біз сізден алатын ақпаратты сіз туралы осындай үшінші тараптардан 

алатын ақпаратпен біріктіре аламыз.  

4.4. Клиенттердің, жеткізушілердің, сатушылардың және/немесе олардың өкілдерінің 

деректерін өңдеу. Компания коммерциялық қатынастарды қолдау, шарттар жасасу 

және орындау мақсатында клиенттердің, жеткізушілердің, сатушылардың 

және/немесе олардың өкілдерінің дербес деректерін өңдейді. Осы мақсатта жеке 

деректер компанияның және оның клиенттерінің, сатушылары мен 

жеткізушілерінің заңды мүдделері негізінде шарттар жасасу және орындау үшін 

өңделеді. Осы мақсатта өңделетін Дербес деректер: аты, тегі, жұмыс орны, 

лауазымы, телефон нөмірі, электрондық пошта мекенжайы. Осы дербес деректерді 

беру шартты жасасу және орындау үшін қажет. Дербес деректер деректерді жинау 

басталған сәттен бастап 5 жыл бойы сақталады. Көрсетілген Тапсырыс 

берушілермен, жеткізушілермен немесе сатушылармен коммерциялық қатынастар 

жалғасқан жағдайда, мерзім тағы 3 жылға ұзартылады.  

 

5. ЖЕКЕ ДЕРЕКТЕР КІМГЕ БЕРІЛЕДІ  

"Дербес деректер және оларды қорғау туралы"Қазақстан Республикасының 8-

бабының 1-тармағында белгіленген шарттар болған кезде адамның тікелей 

маркетинг немесе компанияның заңды мүддесі мақсатында оның дербес деректерін 

өңдеуге келісуі дербес деректерді өңдеу үшін құқықтық негіз болып табылады. 

Компанияда дербес деректерді өңдеуді ұйымдастыруға жауапты қызметкер 

тағайындалды, ол: дербес деректер және оларды қорғау туралы заңнаманың, оның 

ішінде дербес деректерді қорғауға қойылатын талаптардың сақталуына ішкі 

бақылауды жүзеге асыруға жауап береді; қызметкерлердің назарына дербес 

деректерді өңдеу мәселелері бойынша заңнаманы және дербес деректерді қорғауға 

қойылатын талаптарды жеткізу; субъектілердің немесе олардың заңды өкілдерінің 

өтініштерін жинау мен өңдеуді бақылауды жүзеге асыру.  

6. СІЗДЕ ҚАНДАЙ ҚҰҚЫҚТАР БАР  

Деректер субъектісі ретінде сізде келесі құқықтар бар:  



* біз сіз туралы өңдейтін жеке деректерге қол жеткізу үшін жеке деректеріңізді өңдеу 

туралы біліңіз;  

* қате, дәл емес немесе толық емес деректерді түзетуді талап етіңіз;  

* деректерді өңдеу қызметін шектеуді талап ету;  

* егер дербес деректерді өңдеу заңды мүдделерге негізделген болса, сіздің дербес 

деректеріңізді өңдеуге қарсылық білдіру құқығы;  

* жеке деректерді жоюды сұрау (Егер сіз келісіміңізді қайтарып алсаңыз);  

* деректердің тасымалдану құқығы;  

* кез келген уақытта өз келісімін қайтарып алу (келісім негізінде дербес деректерді 

өңдеу кезінде);  

* деректерді қорғау жөніндегі уәкілетті органға шағым беру құқығы.  

Өз құқықтарыңызды жүзеге асырған кезде сіз өзіңіздің жеке басыңызды дұрыс 

растауыңыз керек екенін ескеріңіз. Сіз өзіңіздің жеке басыңызды білікті 

электрондық немесе мобильді қолтаңбамен қол қою арқылы немесе жеке басын 

куәландыратын құжатты (түпнұсқа немесе нотариалды куәландырылған көшірме) 

өтінішпен ұсыну арқылы растай аласыз. Компания Сіздің өтінішіңізді ақысыз 

өңдейді және бір ай ішінде ақпарат береді. Егер сіз жіберген сұраулар шындыққа 

жанаспаса, атап айтқанда, олардың қайталанатын мазмұнына байланысты, 

компания Сіз сұраған ақпаратты, хабарламаларды немесе әрекеттерді қамтамасыз 

ету үшін әкімшілік шығындарды ескере отырып, ақылға қонымды ақы алу немесе 

сұрау бойынша әрекет етуден бас тарту құқығын өзіне қалдырады. Егер сіз 

компания сіздің жеке деректеріңізді дұрыс өңдемейді немесе Сіздің 

құқықтарыңызды дұрыс орындамайды немесе мүлдем орындамайды деп ойласаңыз, 

алдымен бізге хабарласыңыз және біздің команда сізбен бірге мәселелерді шешуге 

дайын. Егер сіз компания өкілінің жауабына қанағаттанбаған болсаңыз, сіз сондай-

ақ дербес деректерді қорғау жөніндегі уәкілетті органға жүгінуге құқығыңыз бар.  

7. СІЗДІҢ МІНДЕТТЕРІҢІЗ БЕН ЖАУАПКЕРШІЛІКТЕРІҢІЗ ҚАНДАЙ  

Сіз берген жеке ақпараттың дұрыстығы мен дәлдігі үшін толық жауапкершілікті өз 

мойныңызға аласыз. Қандай да бір Дербес деректер немесе сіз берген басқа да тиісті 

ақпарат өзгерген жағдайда, сіз берген жеке деректерді немесе басқа да тиісті 

ақпаратты дереу түзетуіңіз керек.  

8. КОМПАНИЯНЫҢ ҚАНДАЙ ҚҰҚЫҚТАРЫ БАР 

Компания берілген дербес деректердің немесе басқа да тиісті ақпараттың 

дұрыстығына күмәнданған кезде, ол деректерді немесе онымен байланысты 

ақпаратты түзетуді және/немесе толықтыруды сұрауға құқылы.  

9. ЕГЕР СІЗДЕ СҰРАҚТАР ТУЫНДАСА, ҚАЙДА БАРУ КЕРЕК 

Егер сіздің жеке деректеріңізді өңдеуге қатысты сұрақтарыңыз болса, компания 

өкілдеріне Электрондық пошта арқылы хабарласыңыз. 


